[bookmark: _GoBack]27.02.2020г. №66
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 25 НОЯБРЯ 2019 ГОДА №53 «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ТЕРРИТОРИИ МО «КАЗАЧЬЕ»

[bookmark: _Hlk26352928]Руководствуясь п. 1 ст. 4, ст. 5, п. 4 ст. 12, ст. ст. 15, 17, главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса РФ, ст. ст. 14, 17, 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Казачье», дума муниципального образования «Казачье»

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы № 53 от 25.11.2019 года «О налоге на имущество физических лиц на территории МО «Казачье» следующие изменения:
1.1 Абзац шестой подпункта 1 пункта 4.1 Положения о налоге на имущество физических лиц на территории МО «Казачье» изложить в новой редакции: - хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, для ведения личного подсобного, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;
2.Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева